Fiche produit

GGK

Smart Cable Coaching

Date: 30.10.2025

Goulotte d'angle WK 30x40-9010, PVC, embase/couvercle, avec perforation de I'embase,

blanc alpin

GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Griin-StraBBe 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein

Description du produit

Goulotte d'angle en PVC selon la norme DIN EN 50085-2-1 pour la pose de cables dans les angles des
pieces (murs et plafonds), particulierement adaptée pour le passage de cables d'un étage a l'autre,
composée d'une embase et d'un couvercle, embase perforée permettant la fixation dans un angle.
Remarque : la couleur de I'embase peut varier en fonction de la fabrication. Si nécessaire, le
couvercle peut étre peint ou recouvert d'un papier peint.

Données de base

Référence Article
Gamme de produits
Unité d'emballage
Code EAN

Numéro de tarif douanier

Caractéristiques techniques

Hauteur

Largeur

Longueur de traverse
Longueur

Section transversale utile
Partie inférieure avec cloison
Nombre de cloisons fixes
Nombre de cloisons enfichables
Matériau

Sans halogene

Couleur

Numéro RAL
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70-Goulotte pour I'habitat
100 métres
4018475253421
39259020

30 mm
40 mm
35 mm
2000 mm
224 mm?
sans

0

0
plastique
non
blanc alpin

9010

Sous réserve de modifications techniques



