

Date: 14.02.2026

Goulotte d'angle WK 30x40-9010, PVC, embase/couvercle, avec perforation de l'embase, blanc alpin



Description du produit

Goulotte d'angle en PVC selon la norme DIN EN 50085-2-1 pour la pose de câbles dans les angles des pièces (murs et plafonds), particulièrement adaptée pour le passage de câbles d'un étage à l'autre, composée d'une embase et d'un couvercle, embase perforée permettant la fixation dans un angle. Remarque : la couleur de l'embase peut varier en fonction de la fabrication. Si nécessaire, le couvercle peut être peint ou recouvert d'un papier peint.

Données de base

Référence Article	11955
Gamme de produits	70-Goulotte pour l'habitat
Unité d'emballage	100 mètres
Code EAN	4018475253421
Numéro de tarif douanier	39259020

Caractéristiques techniques

Hauteur	30 mm
Largeur	40 mm
Longueur de traverse	35 mm
Longueur	2000 mm
Section transversale utile	224 mm ²
Partie inférieure avec cloison	sans
Nombre de cloisons fixes	0
Nombre de cloisons enfichables	0
Matériau	plastique
Sans halogène	non
Couleur	blanc alpin
Numéro RAL	9010